SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 03/2009-GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação em exercício, no uso das atribuições

legais e, em conformidade com os Editais n.º 9, 10, 11 e 12 – GS/SEED, todos de 27

de setembro de 2007, e com o Edital n.º 15/2007 – GS/SEED, de 08 de outubro de

2007,  que  regulamentam o  Concurso  Público  de  Professor  do  Quadro  Próprio  do

Magistério, resolve

TORNAR PÚBLICA

a EXCLUSÃO dos nomes dos candidatos, abaixo relacionados, do anexo II, do Edital

n.º  39/2008  –  GS/SEED,  de  11/12/2008,  que  trata  da  convocação  de  candidatos

aprovados e  classificados  dentro do número de  vagas  ofertadas,  para  realizarem a

avaliação médica,  por  terem sido convocados para  a  referida etapa pelo Edital  n.º

28/2008 – GS/SEED, de 06/10/2008.

NOME INSC RG NRE DISCIPLINA
Elizana de Jesus Muniz Silva 37816 3.418.701-0 Corn. Procópio Pedagogo

Lucio Maria Bonafinini 58086 3.705.108-0 Paranaguá Matemática

Maria Aparecida de Souza Lopes 12642 3.722.395-6 Curitiba Matemática

Nely Sallas Fuentes 17251 3.061.073-3 Área Met Norte Pedagogo

Rosani Maria tartari 67617 4.123.311-7 Foz do Iguaçu Geografia

Rosemari de Fátima Martins 55761 3.109.742-8 Cascavel Física

Secretaria de Estado da Educação, 07 de janeiro de 2009.

Ricardo Fernandes Bezerra
Secretário de Estado da Educação em Exercício

	EDITAL N.º 03/2009-GS/SEED